UBND HUYỆN THỦ THỪA      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:           /QĐ-PGDĐT                                    Thủ Thừa, ngày       tháng 6  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng giáo viên đạt thành tích cao
Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học cấp huyện

Năm học 2019-2020

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 21/2010/TT-BGDĐT ngày 20/7/2010 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp học phổ thông
và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 19/7/2016 của UBND
huyện Thủ Thừa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 1735/PGDĐT ngày 30/12/2019 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo Thủ Thừa về việc tổ chức hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp huyện, cấp tiểu
học năm học 2019-2020;

Căn cứ vào kết quả chấm thi giáo viên giỏi huyện năm học 2019-2020 của
Ban giám khảo;
          Xét đề nghị của Ban tổ chức Hội thi giáo viên giỏi cấp huyện, cấp tiểu học,

QUYẾT ĐỊNH:
            Điều 1. Khen thưởng 22 giáo viên đạt thành tích cao trong Hội thi         Giáo
viên dạy giỏi cấp tiểu học cấp huyện  năm học 2019-2020 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Giáo viên có tên ở Điều 1 được Phòng GD&ĐT tặng giấy khen và
được hưởng chế độ tiền thưởng 300.000 đồng/giáo viên. Kinh phí khen thưởng chi
từ nguồn chuyên môn sự nghiệp của trường.
          Điều 3. Các bộ phận Phòng GD&ĐT Thủ Thừa, Hiệu trưởng các trường
Tiểu học, TH&THCS Tân Thành có giáo viên đạt thành tích cao trong Hội thi và
các Ông (Bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT, CMTH.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

2

DANH SÁCH
Đề nghị khen thưởng giáo viên dạy giỏi cấp huyện cấp tiểu học

Năm học 2019-2020

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-PGDĐT ngày       /6/2020của Phòng GD&ĐT).

Stt Họ và tên Đơn vị Dạy lớp Ghi chú
1 Lê Thị Bích Phượng Tiểu học Nhị Thành Dạy lớp
2 Nguyễn Thị Bạch Tuyết Tiểu học Nhị Thành Dạy lớp
3 Bùi Thị Bích Ngọc Tiểu học Nhị Thành Dạy lớp
4 Hà Nguyễn Minh Tâm Tiểu học Nhị Thành Tin học
5 Nguyễn Thị Kiều Oanh Tiểu học Bình Thạnh Dạy lớp
6 Võ Minh Thành Tiểu học Nhà Dài Tin học
7 Trần Thị Gấm Tiểu học Mỹ Lạc Dạy lớp
8 Phùng Thị Trà My Tiểu học Mỹ Lạc Dạy lớp
9 Phạm Hoàng Phương Duy Tiểu học Mỹ Lạc GV thể dục
10 Trần Thị Thanh Vân Tiểu học Mỹ Lạc Dạy lớp
11 Phạm Thị Mỹ Ngọc  Tiểu học  Mỹ An Dạy lớp
12 Dương Thị Kim Loan  Tiểu học  Mỹ An Dạy lớp
13 Ngô Văn Mến Tiểu học Long Thuận Dạy lớp
14 Nguyễn Công Tôn Ngọc Tiểu học Long Thuận Dạy lớp
15 Nguyễn Thị Phương  Tâm Tiểu học Bình  An Dạy lớp
16 Lê Thị Diễm Trinh Tiểu học Bình  An Dạy lớp
17 Lê Thị Kim Hòa Tiểu học Long Thạnh Tin học
18 Phan Thị Thu Ngân Tiểu học Long Thạnh Dạy lớp
19 Nguyễn Thị Ngọc Minh Tiểu học Mỹ Phú Dạy lớp
20 Nguyễn Thế Anh Tiểu học Mỹ Phú Âm nhạc
21 Lê Minh Tuấn Tiểu học Mỹ Phú Thể dục
22 Nguyễn Thị Bạch Tuyết Tiểu học Mỹ Phú Mĩ thuật

Tổng cộng danh sách có 22 giáo viên đạt khen thưởng giáo viên dạy giỏi cấp
huyện cấp tiểu học năm học 2019-2020./.

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-24T15:39:19+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-24T19:08:48+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-24T19:08:50+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-24T19:08:51+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-29T10:07:36+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-29T10:07:41+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-06-29T10:07:49+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!